
 
 
 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 19. února 2024 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č. j. 3/2024 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 19. února 2024 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 

2. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o nájmu prostor pro umístění parcelboxů se 
společností PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Jažlovice, IČO 25194798. PBOX bude umístěn u 
sokolovny v Zásmukách. Cena za umístění činí 1.000 Kč bez DPH + 500 Kč záloha na 
elektrickou energii. Smlouva se uzavírá na dobu 5 let. Smlouvu podepisuje starostka města.  
 
3. Rada města rozhodla o vystoupení obce ze Svazku obcí mikroregionu Kouřimsko.  
 
4. Rada města souhlasí, aby město bylo pořadatelem Velikonočních oslav, které se uskuteční 
16. března 2024 na Komenského nám. a dále schvaluje připravený program.  
 
5. Rada města v rámci VZMR „ZŠ Zásmuky – výměna oken v objektu ZŠ - atrium“ souhlasí 
s podáním výzvy k předložení cenové nabídky u těchto firem:  

• Hakl okna s.r.o., Dobré Pole 91, Vitice, IČO  54158054  
• KAS-OKNA, s.r.o., třída Krále Jiřího 301, Velim, IČO 28389875 
• OKNA 1, s.r.o., Holého 977/12, Liberec, IČO 47282118 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 4. 3. 2024 do 12.00 hod. Výběr dodavatele proběhne 
v sídle zadavatele dne 4. 3. 2024 v 12.30 hod.  
 
6. Rada města souhlasí s  vybudováním zpevněné plochy a usazením přístřešku pro 
autobusovou zastávku v Zásmukách, ul. Pražská (u Penny Marketu). Práce provede pan Petr 
Kabát, Smetanova 474, Zásmuky, IČO 08085501. Cena za objednávané práce činí 94.423 Kč vč. 
DPH. 
 
7. Rada města rozhodla o objednání klempířských a izolatérských prací na střeše nájemního 
bytu v ul. Čechova 179 u společnosti DESKY CZ s.r.o., Nesměň, Zásmuky, IČO 17381801. 
Celková cena za prováděné práce činí 75.246 Kč, režim PDP. 
 
8. Rada města rozhodla o zveřejnění záměru k pronájmu nebytových prostor v nemovitosti 
čp. 450, Za Zahrady, Zásmuky.  
 
9. Rada města schvaluje předložený ceník za služby poskytované pro občany Městským 
úřadem Zásmuky s platností od 1. 4. 2024.  
10. Rada města souhlasí s návrhem dělení pozemků p.č. 629/1, 629/46 a 629/47 v k.ú. Zásmuky, 
který bude podkladem pro vypracování geometrického plánu a dále bere na vědomí nutnou 
předložku zařízení v majetku společnosti CETIN.  
 
11. Rada města souhlasí s uzavřením Smlouvy o zajištění výkonu funkce kronikářky mezi 
městem Zásmuky a Tamarou Holou, která se zavazuje doplnit kroniku města Zásmuky a dále 
uzavření smlouvy s paní Jaroslavou Holou, která se zavazuje doplnit kroniku obce Nesměň.  
 
12. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024. 
 
 
 
 



 
 
13. RM bere na vědomí Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku města za rok 
2023 a doporučuje zastupitelstvu města ke schválení. 
 
14. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě k bytu č. 2 v nástavbě 
bytového domu na adrese Za Zahrady 8, 281 44 Zásmuky se slečnou Karolínou Michálkovou. 
Předmětem dodatku je prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
 
15. Rada města schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, 
IČ 75031752, sestavenou ke dni 31. 12. 2023. 
 
16. Rada města 
a) bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola 
Zásmuky, okres Kolín za rok 2023, 
b) rozhodla, aby výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky za rok 
2023 ve výši - 43 971,47 Kč byl uhrazen z rezervního fondu školy. 
 
17. 

a) Rada města souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace Českému svazu včelařů, z.s., 
základní organizaci Zásmuky, Vyšehrad 400, 281 44 Zásmuky, IČ 71230777 ve výši 9 000 
Kč. 

b) Rada města rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu města na rok 2024 mezi městem Zásmuky jako poskytovatelem a příjemcem 
Českým svazem včelařů, z.s., základní organizace Zásmuky, Vyšehrad 400, 281 44 
Zásmuky, IČ 71230777 ve výši 9 tis. Kč. Smlouvu podepisuje starostka města. 

 
18. Rada města postupuje návrh Smlouvy darovací na pozemek p.č. 802 v k.ú. Nesměň 
k projednání zastupitelstvu města.  
 
19. Rada města souhlasí s umístěním dopravního značení B24 dle DIO. 
 
20. Rada města souhlasí s předloženou cenovou nabídkou od společnosti GEODÉZIE - TOPOS 
a.s. na zaměření, zpracovaní a zanesení digitálních technických map sítí v majetku města 
Zásmuky. Dále rozhodla o vypracování návrhu Smlouvy o dílo. 
 
21. Rada města souhlasí s objednáním havarijního kácení dvou stromů na pozemku p. č. 729/3 
v k.ú Nesměň u pana Jakuba Rychtáře, 5. Května 309, Zásmuky, IČO 07039689. Cena za 
rizikové kácení je ve výši 23 724 Kč bez DPH.  
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                     Mgr. Josef Krombholz        Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 19. února 2024 


